[bookmark: _GoBack]**劳仲案[201  ]****号一案和解书
被申请人（甲方）：
申请人（乙方）： ，公民身份证号码：
乙方****与甲方****公司****劳仲案[201  ] ****号工伤待遇争议纠纷一案,经双方在平等自愿、协商一致的基础上，就乙方伤残等级为九级的本次工伤待遇争议纠纷,达成如下协议，以资共同遵守：
一、甲、乙双方一致同意，双方于201   年   月  日起解除劳动关系。
二、甲方同意支付乙方停工留薪期工资人民币****元、一次性伤残就业补助金人民币****元，以上各项合计金额人民币****元。因甲方已垫付人民币****元（包含乙方医药费人民币****元），已垫付款可抵扣金额为人民币****元，抵扣后甲方还应支付乙方人民币****元。该款项甲方于____年____月____日前以转账方式支付至乙方指定的银行账户（户名：        账号：            开户行：             ）。
三、甲方应于201  年  月  日前向社保经办机构办理工伤保险待遇申报手续，乙方应积极主动配合甲方办理工伤保险待遇申报手续，乙方可享受一次性伤残补助金、一次性工伤医疗补助金、住院伙食补助费等待遇由社保经办机构直接支付给乙方，乙方可享受的医疗费理赔款归甲方所有并由社保经办机构支付给甲方；乙方于201  年   月   日前配合甲方办理商业保险等理赔手续，该商业保险等理赔款项全部支付给甲方。
四、乙方于201  年   月   日前申请撤回****劳仲案[201  ] ****号工伤待遇争议纠纷一案的仲裁申请，申请按撤诉结案。（或：甲、乙双方于201 年   月   日前一同就****劳仲案[201  ] ****号工伤待遇争议纠纷一案按本和解书和解方案办理调解书结案。）
五、本和解书签订后，双方之间所有基于劳动关系存在的权利义务全部清结、终结，双方之间不再存在任何争议和纠纷，任何一方不得再追究对方基于劳动关系产生的任何责任。
六、本和解书一式四份，自双方签字、盖章后生效，双方各执二份，具有同等法律约束力。
甲方：****                        乙方：
委托代理人：                      委托代理人：
联系电话：                        联系电话：
日期：                            日期：

 1 / 1